2012 年 05 月 17 日

  各位

 会社名： ノーリツ鋼機株式会社

 代表者： 代表取締役社長 西本 博嗣

 （コード番号 7744 東証・大証第 1 部）

 問い合わせ先： IR・PR・ER 室

 （TEL 073-406-5678）

                    〒640-8550 和歌山県和歌山市梅原 579-1 http://www.noritsu.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、 平成 24 年 5 月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件役員の異動につきましては、平成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 57 期

定時株主総会における承認を前提としております。

記

1. 取締役の異動 （平成 24 年 6 月 27 日予定）

氏名 新役職名 現役職名

西本 博嗣 代表取締役社長       （再任） 代表取締役社長

山本   道 取締役 兼 経営企画室長 （再任） 取締役 兼 経営企画室長

倉森 和幸 取締役 兼 事業革新室長 （再任） 取締役 兼 事業革新室長

柴田 英利 取締役               （再任） 取締役

生駒 恭明 取締役               （新任） －

2. 監査役の異動 （平成 24 年 6 月 27 日予定）

氏名 新役職名 現役職名

伊庭野 基明 社外監査役           （新任） －

上田 三郎 （退任） 社外監査役

                    〒640-8550 和歌山県和歌山市梅原 579-1 http://www.noritsu.co.jp

3. 新任取締役候補者の略歴

生駒 恭明 （いこま きよあき）

生年月日 略歴

所有する

当社の

株式数

昭和 55 年 11 月 14 日 平 成 1 8 年 4 月

平 成 1 9 年 8 月

平 成 21年 11月

平 成 2 2 年 6 月

平 成 2 2 年 7 月

平 成 2 3 年 1 月

平 成 2 4 年 2 月

シービー・リチャードエリス(株) 入社

(株)ＭＫＳパートナーズ入社

ＮＫリレーションズ(株)入社

(株)ドクターネット

取締役（現任）

ＮＫメディコ(株)

取締役

ＮＫリレーションズ(株)

取締役（現任）

NKメディコ(株)

代表取締役社長（現任）

－

4. 新任監査役候補者の略歴

伊庭野 基明 （いばの もとあき）

生年月日 略歴

所有する

当社の

株式数

昭和 26 年 6 月 13 日 昭 和 4 9 年 4 月

昭 和 54年 10月

昭 和 6 1 年 9 月

昭 和 6 3 年 4 月

平 成 5 年 4 月

平 成 1 6 年 2 月

平 成 1 6 年 4 月

平 成 1 7 年 2 月

平 成 2 1 年 4 月

日本アイ・ビー・エム(株)入社

同社 セールス・レプレゼンタティブ

RECRUIT U.S.A., INC.入社

ゼネラルマネージャー

(株)リクルート

取締役

International Career Information, Inc.

（RECRUIT U.S.A., INC.）

President

M's Holding International Corp.

President & CEO

(株)ピースマインド

社外取締役（現任）

慶応義塾大学 デジタルメディア・コンテンツ

統合研究機構（New York, USA）

特別教授

M's Holding International Corporation(株)

代表取締役社長（現任）

－

以上